
Uchwała Nr XXIX/162/2013

Rady Gminy Solec – Zdrój

z dnia 18 października 2013 roku

w  sprawie  wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń

kanalizacyjnych w Gminie Solec – Zdrój

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca

2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006

roku Nr 123, poz. 858; zm.: 2007 rok Nr 147, poz. 1033; 2009 rok nr 18, poz. 97; 2010 rok Nr 47,

poz. 278; Nr 238, poz. 1578; 2012 rok poz. 951; poz. 1513)

Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala co następuje:

§1.

Przyjmuje  się,  zgodny  z  kierunkami  rozwoju  oraz  ustaleniami  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego Gminy Solec  – Zdrój,  plan  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń

wodociągowych  i  urządzeń  kanalizacyjnych  w  Gminie  Solec  –  Zdrój  na  lata  2014  –  2020  w

brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Czesław Stępień



                                              U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 21 ust.4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i

zbiorowym odprowadzeniu ścieków przedłożony został Wójtowi Gminy w dniu 17 września 2013

roku Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w Gminie Solec-

Zdrój  na  lata  2014-2020.  Po  sprawdzeniu,  iż  jest  on  zgodny  z  kierunkami  rozwoju  gminy

określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Solec-

Zdrój  oraz  z  ustaleniami  miejscowych planów zagospodarowania  przestrzennego zasadnym jest

podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady

Czesław Stępień


